
Preventie- en Handhavingsplan alcohol gemeente Tholen 2022- 2025 

De raad van de gemeente Tholen; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 2 november 2021; 

b e s l u i t : 

het Preventie- en Handhavingsplan alcohol gemeente Tholen 2022- 2025 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Tholen in zijn openbare vergadering van 9 december 

2021 

w.g. M.L.P. Sijbers, 

voorzitter 

w.g. L. Vermeij, 

griffier 

Nr. 478202 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2021 nr. 478202 29 december 2021 1 


